

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارش ها

گزارشگران پورتال

۱۸.۰۴.۰۹

در افغانستان چه میگذرد؟

(9)

قانون احوال شخصیه اهل تشیع با جنجال های نا حل شدنی:

به دنبال تصویب قانون ضد انسانی "احوال شخصیه شیعه" و استفاده ای که استعمار و ایادی آن از این قانون نمود و بار دیگر مردم ما را رو در روی همدیگر قرار داد، میان موافقان و مخالفان این قانون در برابر درب مسجد خاتم النبیین که شیخ آصف آنرا با پول رژیم آخوندی ایران رهبری میکند، جمع شده و بر ضد این قانون شعار میدادند که یکباره زنانی حجابی شبیه "چادر" ها داشتند، از درون این مدرسه بر آمده و بر ضد امریکا به شعار دادن آغاز نمودند. پولیس اداره مستعمراتی که تا آنزمان اوضاع را به نفع بادران خود دیده و از صمیم قلب خواستار رویارویی بین مردم بود، از این شعار ها غافلگیر شده بعد از یک سر در گمی کوتاه و کسب دستور از مقامات به منظور جلوگیری از تشدید جو ضد امریکائی، بنای مداخله را گذاشته در اولین ضربت تعدادی از خبرنگاران را به بند کشیده برای مدتی بیش از سه ساعت آنها در زندان نگهداشت. بعد از آن با گرفتن تعهد از آنها که شعار های ضدیت با امریکا را گزارش ندهند، همه را رها کرد. طرفداران محسنی بعد از این تظاهرات بر مکتب معرفت به مسؤولیت عزیز رویش که مسؤول کمپاین تبلیغاتی محقق در بار اول انتخابات اداره مستعمراتی بود و حال از منتقدان این قانون میباشد، حمله برده، شیشه های این مکتب را شکستند.

این قانون که مانند تمام قوانین مذهبی از یک موضع مردسالارانه وضد زن تهیه گردیده در ست همان است که طالب و قبل از آن مجاهد آنرا در حد توان تطبیق نموده و به وسیله آن نصف نفوس افغانستان را در پهلادیوار خانه محبوس نموده بود. مخالفان این قانون که اکثر آنان ادعای وابستگی به نهاد های جامعه مدنی را دارند زمانی صدای خود را بلند کردند که آن قاون از سوی رسانه های خبری انگلستان مورد انتقاد شدید قرار گرفته به دنبال آن امریکا و کانادا آنرا محکوم نمودند.

کمیسون به اصطلاح حقوق بشر که مانند مجموع دوایر و مربوطات اداره مستعمراتی تا مغز استخوان وابست به تجاوز گران بوده و خط سیاسی اشغالگران را تبلیغ می نماید هیچ زمانی از خود اراده مستقلی نداشته است بعد از اشاره ارباب زور و زر جرئت پیدا کرده، صدای شانرا بلند کردند. محسنی هم در تلویزیون "تمدن" که به وسیله ایرانی ها ساخته شده و حال هم گروهی از ایرانی ها آنرا تمویل و هدایت میکنند، اخطار داد که احدی نمیتواند در

متن این قانون دست بزند و دست زدن در آن دست زدن در اساسات مذهب شیعه میباشد. این قانون که حال ۲۲۳ ماده دارد، مسوده آن از ۶۰۰ ماده تشکیل شده بود که در آن ازدواج موقت یا صیغه هم آمده بود، ولی بعد آنرا به خاطر واکنش اجتماع حذف کردند.

داکتر عبدالله کاندید جبهه ملی:

بالاخره بعد از جدل های بسیاری در درون جبهه ملی که متشکل از جنگسالاران و جنایتکاران شمال به اضافه دو جنایتکار خلقی و پرچمی (گلابزوی و علومی) میباشد، داکتر عبدالله را به عنوان کاندید این جبهه انتخاب کردند، اما ربانی و فهیم ازین کاندیدی شدیداً ناراضی میباشند و گفته می شود که فهیم "چورگر" شیرپور نیز با کرسی تا حدی جورآمد کرده ، قرار است او به عنوان معاون کرسی کاندید شود. به این خاطر بسیاری به این باور اند که تا زمان بر گذاری انتخابات اختلافات بسیاری میان این جبهه به وجود خواهد آمد تا جائیکه چه بسا داکتر عبدالله بماند و خودش. چون تجربه چند سال نشان میدهد که جنایتکاران جنگسالار به هر خفتی برای رسیدن به قدرت تن میدهند و مخصوصاً به چشمک بادران خارجی شان نظر دارند و همین بود که فهیم روز ۲۸ حمل اعلان کرد که بقای این جبهه با اعلان کاندیداتوری عبدالله با سوالات جدی روبرو شده است.

در غزنی جلسه طرفداران خلیلزاد را برهم زدند:

به تاریخ ۲۶ حمل هنگامیکه عده ای در شهر غزنی میخواستند برای رسیدن ایدئولوگ جنایت و استعمار (خلیلزاد) به کرسی ریاست جمهوری کمپاین کنند و به این خاطر جلسه ای را تدارک دیده بودند، طرفداران کرسی به این محفل ریخته و آن را نه تنها برهم زدند که شیشه های سالون را شکسته، میان دو طرف جدل های تنیدی صورت گرفت. طرفداران کرسی میگفتند که وقتی خلیلزاد میتواند، خود را کاندید کند، برای کاندیداتوری بوش چه ممانعتی میتواند وجود داشته باشد. این درحالیست که خود خلیلزاد بسیار تلاش دارد تا به این کرسی برسد. این را باید مردم بدانند که تفاوت میان کاندیداتوری خلیلزاد و بوش و بوش و کرسی وجود ندارد. قبلاً در جلال آباد، بامیان و بدخشان نیز چنین جلساتی به خاطر کمپاین برای خلیلزاد صورت گرفته است، اما خود خلیلزاد تا حال درین رابطه که میخواهد کاندید شود چیزی نگفته است، اما این حرکات بدون مشوره با او منطقی بوده نمیتواند. او گفته است که اگر مردم مرا بخواهند حاضر هستم که برای انتخابات خود را آماده کنم.

تصویب قانون کمپنی های امنیتی به تعویق افتاد:

بعد از اشغال افغانستان به وسیله نیرو های امریکایی ها و متحدان اروپایی آنها، کمپنی های امنیتی یکی به دنبال دیگری در افغانستان به کار آغاز کردند که تا حال چند بار به اصطلاح ولسی جرگه روی این مسأله بحث کرده اما بادران غربی از بحث روی آن جلوگیری کرده اند .

همین حالا حدود ۲۷ هزار نفر درین کمپنی ها به صورت مسلح کار میکنند و اداره مستعمراتی که باشه روی دست غربی هاست، قادر به بیان کوچکترین اعتراضی در مورد آنها نشده است. روز سه شنبه بیست و پنجم حمل این قانون بار دیگر در "ولسی جرگه" اداره مستعمراتی مطرح شد و از جائیکه بخش اداری ولسی جرگه میدانند که زورش به بادر امریکانش نمیرسد به این بهانه که درین مورد در قانون اساسی چیزی نوشته شده است، آنرا از بحث حذف کردند و به این صورت مصونیت خاص قانونی به این کمپنی ها دادند. مردم باور دارند که در شمار زیادی از جنایت های شهری این کمپنی ها دست مستقیم دارند و به مثابه ارتش کوچک جنایتکاران شمال و شماری از تکنوکرات ها عمل می کنند.

تمرینات نظامی برای برگذاری هشت ثور راهبندان های مزمین در شهر کابل به وجود آورده است:

امسال نیز قرار است روز به قدرت رسیدن جنایتکاران جهادی (هشت ثور) در کابل جشن گرفته شود. سال گذشته که در جریان بر گذاری این جشن چند طالب بر برگزار کنندگان فیر نموده و تمام وابستگان اداره مستعمراتی به شمول اردو ، کرزی و وزیران او فرار کردند، با تمسخر شدید مردم رویر شد و امسال نیز مردم آرزو می کنند که این جشن با یک شورش مردمی برهم بخورد.

هر سالی به منظور تازه کردن خیانت ها و جنایت های تنظیمی این روز جشن گرفته می شود که به خاطر آن ساعت ها راه های منطقه جشن بسته می شود و تا ساعت ها هموطنان کارگر و فقیر ما را اجازه نمی دهند که از این مسیر عبور و مرور کنند. این عمل باعث تنفر بیشتر مردم از تیکه داران جهاد شده و شدیدترین دشنام ها را نثار جهادی ها کرده و آنان را بیشرم میدانند که چگونه پارسال را فراموش کرده بازهم به این کار میپردازند. راه های مکروریان کهنه، شاه شهید، کارته نو و چند مسیر دیگر تا ساعت ها به روی ترافیک مسدود نگهداشته میشود .

گدایی گری ممنوع شد!!

بر اساس فرمان رژیم پوشالی کرزی گدائی گری در افغانستان ممنوع شد. بر اساس این فرمان دیگر کسی حق ندارد به گدائی دست بزند و این عمل پنداشته می شود. رژیم پوشالی در حالی که گدائی را جرم می پندارد به عوامل جنایتزائی که سبب این عمل شده است، منطقا نمی تواند اشاره کند. اقتصاد بازار، جنایت تنظیم ها و طالب ها و در حال حاضر کشتار مردم به وسیله نیروهای اشغالگر از عوامل افزایش گدائی در افغانستان به شمار میرود. اکنون پایتخت کشور به شهر گدایان مبدل شده است و در هر پیاده رو و سرک ده ها گدا، مرد و زن و طفل دست تکدی بالا کرده و آرزوی لقمه نانی را در ذهن می پرورانند.